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Ayuntamiento de Huatusco

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 2019
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{'NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

{INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenci y Pensi y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Sewvicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ti ias Internas y Asi i al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Segutidad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo par Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS

, Depreciaci D i . Ob iay A i fones
Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

porh iciencia de Provisi

Otros Gastos

Ingresos no Gomprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

9,156,494.37
5,953,505.16
0.00

11,966 .45
2,742,680.76
337,742.09
52,504.64
58,085.27
0.00|
56,938,047.43,
56,938,047.43)
0.00]

2,136.35]

0.00]

0.00]

0.00|

0.00]

2,136.35)

$66,096,678.15

31,159,460.25
13,332,662.12
7,338,958.08
10,487,840.05
457,925.40
0.00]

0.00

0.00]
457,925.40
0.00;

0.00;

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

0.00]

0.00,

0.00]
355,658.60
340,456.21
0.00|
15,202.39
0.00]

0.00]
244,549.39
0.00]

0.00|

0.00]

0.00

0.00]

244,549.39

13,079,423.92
6,160,293.64
0.00]

36,560.01
4,342,980.43
1,145,950.34
120,099.00
171,991.96
1,101,548.54
195,752,233.05
195,752,233.05)
0.00

-0.40]

0.00)

0.00]

0.00]

0.00]

-0.40

$208,831,656.57

90,165,859.96
43,973,655.37
18,628,800.54
27,563,504.05
3,340,964.43
0.00
1,177,598.75
0.00
2,163,365.68)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00)

0.00}
707,505.88)
669,578.77
0.0
37,927.11
0.00)

0.0
96,969.68
0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00)

96,969.68|
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INVERSION PUBLICA

0.00] 108,065,017.92|
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 108,065,017.92]
Total de gastos y otras pérdidas $32,217,593.64 $202,376,317.87
Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

$33,879,084.51 $6,455,338.70)
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